

DEDEMAN SRL

Str. Alexei Tolstoi, nr.8, 600093
 Bacău, Judetul Bacău, România
 Cod TVA: RO 2816464
 Nr. O.R.C: J04/2621/1992

FACTURA

SERIA: DED
 NR.: 8100969276
 DATA: 12-05-2021

electrician?**MAGAZIN**

DEDEMAN 81 BUCURESTI
 B-dul Theodor Pallady nr.50 S3
 Bucuresti

*2451/24.06.2021***CUMPĂRĂTOR**

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
 CALEA VITAN 242
 MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 3, BUCU
 CIF RO37409960
 Nr. ORC: J40/5481/2017
 Cod client: 816502

Nr. crt.	Cod Articol	Denumire Articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fara T.V.A. (lei)	TVA %	TVA (lei)
1	1029706	CUTIE SCULE S500 18 AL 09225/ 8231981 <i>o.i.</i>	2,00	BUC	54,81	109,61	19	20,83
2	7013926	SET SURUB. LATE 6PCS CS6 VDE 603 617044 <i>o.i.</i>	7,00	BUC	72,97	510,76	19	97,05
3	1023350	POLIZOR 125 MM 720W GA 5030R MAKITA <i>o.i.</i>	1,00	BUC	218,02	218,02	19	41,42
		include taxa verde 5 lei/BUC						
4	1053284	CLAMPMETRU DIGITAL EXPERT 266 TCM-1S-266 <i>o.i.</i>	2,00	BUC	78,92	157,83	19	29,99
		include taxa verde 0,45 lei/BUC						
5	1031499	MULTIMETRU UT-203 <i>o.i.</i>	2,00	BUC	187,21	374,42	19	71,14
		include taxa verde 0,75 lei/BUC						
6	7010673	CIOCAN GBH 2-26 DFR 061125476D /768 <i>o.i.</i>	1,00	BUC	689,60	689,60	19	131,02
		include taxa verde 3,36 lei/BUC						
7	1028023	SET 32 BUC BITI INSURUBARE 2607017063 <i>X-DR</i>	4,00	SET	31,52	126,08	19	23,96
8	1054326	HOFF PRESA SERTIZARE PINI 0,25-6 MM2 <i>o.i.</i>	2,00	BUC	55,22	110,44	19	20,98
9	1052935	CLESTE T.LAT BOLTSHARK200 626500/628393 <i>o.i.</i>	1,00	BUC	98,74	98,74	19	18,76
10	1049978	FOARFECA CABLURI 170 580/1VDEEBI 610440 <i>o.i.</i>	1,00	BUC	120,86	120,86	19	22,96
11	7004959	SET CREIOANE TIMPLARIE 12BUC LT09180 <i>X-3P</i>	2,00	SET	5,79	11,58	19	2,20
12	1051566	CLESTE REGLABIL 9 POZ 250MM 900659 <i>o.i.</i>	4,00	BUC	41,55	166,18	19	31,58
13	1034602	CHEIE TUBULARA PIPA 10 609106 <i>o.i.</i>	4,00	BUC	40,04	160,17	19	30,43
14	7010359	PILA PT. METAL LATA 200MM LT25160 <i>o.i.</i>	1,00	BUC	14,59	14,59	19	2,77
15	1051804	CUTIT DEZIZOLARE CABLURI L 180MM D8-28MM <i>o.i.</i>	3,00	BUC	56,69	170,07	19	32,31
16	1047088	SET 8 CH FIXE DUBLE DR. 6-22 900597 <i>o.i.</i>	1,00	SET	34,29	34,29	19	6,52
17	7009121	CLESTE DEZIZOLAT 160MM 610433 478VDE <i>o.i.</i>	4,00	BUC	61,85	247,39	19	47,01
18	7013803	CLESTE COMBINAT 200MM 610423 406 VDE BI <i>o.i.</i>	7,00	BUC	66,24	463,71	19	88,10
19	1038504	SET 8 CHEI FIXE 6-22 KRÖN 691108 7110 CT <i>o.i.</i>	1,00	SET	40,23	40,23	19	7,64
20	7014145	PATENT COJIT FIRE 4140 <i>o.i.</i>	2,00	BUC	12,46	24,91	19	4,73
21	1051380	CLESTE COMBINAT IZOLAT 1000V 220MM 406/1 <i>o.i.</i>	1,00	BUC	75,96	75,96	19	14,43

Se achita cu: CARD: 4.671,27;

Termen plata: 0 zile



3.925,44 745,83

Total de plata 4.671,27

DECLARAȚIE DE CONFORMITATE
 S.C. DEDEMAN S.R.L., cu sediul în Bacău, str. Alexei Tolstoi nr. 8, înregistrată la Registrul Comerțului J04 / 2621 / 1992, declară pe proprie răspundere că produsele livrate cu această factură, sunt în conformitate cu specificațiile tehnice și certificatele de calitate emise de producător.
 Orice reclamație trebuie însoțită de declarația de conformitate eliberată la livrarea produsului.

Marfa a fost recepționată, corespunde calitativ și este însoțită de instrucțiuni de folosire.

Pentru produsele la care se acordă garanție conform legislației în vigoare, certificatele se regăsesc în cutie/atasate la produs sau se pot solicita la Biroul de informații.

Marfa este proprietatea DEDEMAN SRL până în momentul achitării integrale a facturii de către cumpărător.

ID casier: 8126

Pag. 1 / 1

Factura conține: 21 pozi